
2024年 4 月吉日 
お客様各位 
                         エスアールエス株式会社 

                         取締役執行役員社長  中島 順一 
 

プロマックス事業部 宇都宮営業所移転のご案内 
  
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  
さてこの度、ご愛顧いただいておりました、弊社プロマックス事業部宇都宮営業所は、 
事業拡張の為、「鹿沼市茂呂」へ移転し、2024 年 4月 8日より改めてオープンしていく 
ことと相成りました。 
  
今回の移転により、更なるサービスの充実を図り、お客様によりご満足いただける様、 
業務に邁進していく所存でございます。 
 
何卒温かいご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
＜移転先＞ 

 
名 称     プロマックス事業部 宇都宮営業所 

         所在地      栃木県鹿沼市茂呂 884-1 
         連絡先     0289-72-0015 
         FAX      0289-72-0016 
         営業所長    笛木 聡 
 

 


